

**پیام خانواده شهید سرلشکر حاجی‌زاده به سردار موسوی:**

**مسیر را تا نابودی اسرائیل ادامه دهید**

همسر، فرزندان و خانواده سردار شهید سرلشکر پاسدار «امیرعلی حاجی‌زاده» در پیامی به سردار «سیدمجید موسوی»، فرمانده جدید نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی برای وی آرزوی موفقیت کردند. متن این نامه به این شرح است:

**بسم‌الله‌الرحمن‌الرحیم**  
 سردار سرتیپ پاسدار سیدمجید موسوی  
 فرمانده مقتدر و سلحشور نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی  
 سلام علیکم  
 اینک که مشیت حضرت حق اینگونه مقدر ساخت که سردار شهید امیرعلی حاجی‌زاده به دست شقی‌ترین انشقیای رژیم صهیونی جنایتکار به دیدار معبود و معشوق خویش بشتابد، ما خانواده آن شهید بزرگ با قلب‌های مالامال از درد و رنج فراق، بر آستان کبریایی حضرت حق سر می‌ساییم و سجده شکر می‌گزاریم و آرزو داریم این قربانی ملت سرافراز ایران و امت بزرگ اسلام را با رحمت بی‌کرانش قبول فرماید. تدبیر و اعتماد امام‌المسلمین، علمدار بزرگ نهضت اسلامی و فرمانده معظم و معزز کل قوا حضرت امام خامنه‌ای مدظله‌العالی در سپردن پرچم فرماندهی نیروی پرافتخار هوافضای سپاه به دست حضرت‌تعالی که یار دیرینه و همیای همیشگی شهیدان طهرانی‌مقدم و حاجی‌زاده از ابتدای شکل‌گیری شجره طیبه موشکی سپاه تا لحظه شهادت بوده و هستید، تسکینی است بر درد و رنج فراق شهید عزیز برای ما. رجاء واقع داریم حضرت‌تعالی که خود از پایه‌گذاران فرماندهی موشکی بوده و بیش از ۴ دهه در گوشه‌گوشه میهن اسلامی عمر خود را صرف ظرفیت‌سازی برای قدرت دفاعی کشور نموده‌اید و دوشادوش شهیدان طهرانی‌مقدم و حاجی‌زاده در مسیر قدرت‌آفرینی برای ملت سرافراز ایران و امت بزرگ اسلام قدم برداشته‌اید، این مسیر نورانی را تا رسیدن به سرمنزل مقصود و نابودی شجره منحوس رژیم صهیونی با اقتدار و صلابت تداوم خواهید داد.

این‌شانه‌الله در دوران فرماندهی حضرت‌تعالی شاهد ارتقای توانمندی‌های همه‌جانبه و آمادگی‌های روزافزون نیروی هوافضای سپاه بویژه بخش‌های موشکی و پهپادی؛ همان‌گونه که مورد انتظار فرمانده معظم کل قوا مدظله‌العالی است خواهیم بود. ما خانواده سردار شهید سرلشکر پاسدار امیرعلی حاجی‌زاده با قدرشناسی از حسن انتخاب امام خامنه‌ای عزیز بابت این انتصاب شایسته، موفقیت و سرآمدی حضرت‌تعالی واحاد پاسداران و زمزمندگان داور و سلحشور نیروی هوافضای سپاه را تحت عنایت خاص حضرت ولیعصر(عج) از ذات اقدس ربوبی مسألت می‌کنیم.

**همسر، فرزندان و خانواده**  
**سردار شهید سرلشکر امیرعلی حاجی‌زاده**

**سرلشکر موسوی:**  
**ایران با تمام قدرت به متجاوزان پاسخ داد**

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در گفت‌وگوی تلفنی معاون نخست‌وزیر و مشاور وزیر در امور دفاعی قطر گفت: ایران با همه توان در مقابل زور گویی آمریکا و رژیم صهیونی ایستاد.امیر سرلشکر «سیدعبدالرحیم موسوی» در گفت‌وگوی تلفنی با خالد بن محمد العطیه اظهار کرد: قطر از جمله کشورهایی است که از مبارزات مردم مظلوم فلسطین حمایت قاطعی نداشته‌است. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح افزود: حقانیت ایران در جنگ ۱۲ روزه تحمیلی بر جهانیان ثابت شد؛ همچنین به دنیا ثابت شد آمریکا و رژیم صهیونیستی به هیچ اصل و هنجار بین‌المللی‌ای پایبند نیستند. وی گفت: آمریکا در این جنگ ۱۲ روزه از هیچ کمکی به رژیم صهیونیستی دریغ نکرد و در پشتیبانی کامل اطلاعاتی و لجستیکی از عملیات رژیم، در دفاع در مقابل حملات موشکی و پهپادی ایران با تمام امکانات وارد عمل شد. سرلشکر موسوی تاکید کرد: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران با تمام توان در برابر زور گویی ایستادگی کرد و با تمام‌قدرت به متجاوزان پاسخ داد. خالد بن محمد العطیه هم در این گفت‌وگوی تلفنی عنوان کرد: قطر از همان ابتدا تجاوز اسرائیل به جمهوری اسلامی ایران را محکوم و به طرف‌های مقابل اعلام کرد اجازه نخواهد داد از حریم هوایی و سرزمینی قطر برای جنگ استفاده شود و همواره خواستار حل مساله از طریق تعاملات و دیپلماسی است.

**■ ■ ■**  
**بازگشت طرح «تشدید مجازات جاسوسی» به مجلس برای رفع ابهامات**  
 سخنگوی شورای نگهبان از ارجاع طرح «تشدید مجازات جاسوسی و همکاری با رژیم صهیونیستی و کشورهای متخاصم علیه امنیت و منافع ملی» به مجلس شورای اسلامی به دلیل وجود برخی ابهامات خبر داد. به گزارش تسنیم، هادی طحان‌نظیف با انتشار مطلبی در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس از ارجاع طرح «تشدید مجازات جاسوسی و همکاری با رژیم صهیونیستی و کشورهای متخاصم علیه امنیت و منافع ملی» به مجلس شورای اسلامی به دلیل وجود برخی ابهامات خبر داد. نمایندگان در جلسه علنی ۲ تیر مجلس شورای اسلامی در جریان رسیدگی به طرح دوفوریتی تشدید مجازات جاسوسی و همکاری‌کنندگان با رژیم صهیونیستی و دولت‌های متخاصم بویژه امریکای جنایتکار علیه امنیت و منافع ملی، با کلیات این طرح با صددرصد آرا از ۲۴۸ رای موافق، صفر رای مخالف و صفر رای ممتنع از مجموع ۲۴۸ نماینده حاضر در جلسه موافقت کرده بودند. بر اساس این طرح، هر گونه فعالیت اطلاعاتی و جاسوسی و اقدام عملی برای رژیم صهیونیستی یا دولت‌های متخاصم از جمله دولت ایالات متحده آمریکا یا برای هر یک از عوامل وابسته به آنها برخلاف امنیت کشور با منافع ملی، افساد فی‌الارض محسوب می‌شود و مجازات آن اعدام است.



**«وطن امروز» درباره ادعاهای ترامپ علیه ایران در ضیافت شام با نتانیاهو گزارش می‌دهد**

# شاید مذاکره!

ادعای نابودی تاسیسات هسته‌ای ایران، یک روز پس از انجام حملات هوایی آمریکا از سوی تلویزیون سی‌ان‌ان مطرح شد. سی‌ان‌ان به نقل از ۲ مقام مسؤول در آژانس اطلاعات دفاعی آمریکا فاش کرد بررسی‌های این آژانس نشان می‌دهد حمله آمریکا به تاسیسات هسته‌ای ایران شکست خورده و در خوش‌بینانه‌ترین حالت، یک تا ۲ ماه برنامه هسته‌ای ایران را به تأخیر انداخته است. پس از سی‌ان‌ان، برخی دیگر از رسانه‌های معروف آمریکایی و انگلیسی نیز ادعای ترامپ را بی‌اساس خواندند. تردید در ادعای ترامپ انقدر فراگیر شد که او در موضعی عجیب که نشانگر عصبانیتش بود، از مدیران سی‌ان‌ان خواست خبرنگاری که گزارش تشکیک در ادعای ترامپ را نوشته بود «مثل سگ» اخراج کنند!

با وجود اصرار ترامپ بر ادعای نابودی تاسیسات هسته‌ای ایران اما برآورد نهادهای اطلاعاتی اروپایی نیز نشان داد ترامپ در این باره بزرگمایی کرده است. شاید جالب‌ترین اظهارنظر درباره این ادعای ترامپ را دوست سابق او جان بولتون مطرح کرده باشد. بولتون روز دوشنبه در اظهار نظری قابل تامل گفت: «نابودی تاسیسات هسته‌ای ایران بر اثر حملات هوایی آمریکا ادعایی است که فقط دونالد ترامپ آن را قبول دارد، البته اگر واقعا قبول داشته باشد!»

به هر حال ترامپ شامگاه دوشنبه در برنامه ضیافت شام با نتانیاهو یک بار دیگر این ادعا را مطرح کرد تا نشان دهد اینکه است که دوست دارد فکر و رفتار می‌کند، نه آنگونه که واقعیت دارد.

واقعیت اما برخلاف تصورات خیالی ترامپ چیز دیگری می‌گوید. ترامپ مدعی است حملات آمریکا کار برنامه

رفته است. ترامپ همچنین مدعی شده بود این حملات تغییرات زیادی در منطقه غرب آسیا ایجاد خواهد کرد. ضمن اینکه موضوع مذاکره با ایران را نیز چندین‌بار مطرح کرد. البته ادعای ترامپ درباره تمایل ایران برای گفت‌وگو با آمریکا در حالی است که ایران این ادعا را بشدت تکذیب کرده است. موضوع گفت‌وگو و یتکاف بس عراقچی در جریان جنگ ۱۲ روزه تحمیلی رژیم صهیونیستی علیه ایران، از سوی اروپایی‌ها مطرح شد. البته برخی منابع آمریکایی همان زمان فاش کردند در اصل این درخواست از سوی شخص دونالد ترامپ مطرح شد. وی به ویتکاف و برخی دیگر از نزدیکان و مشاورانش تاکید کرد هرچه زودتر زمینه مذاکره با مقامات ایران را فراهم کنند. از سوی دیگر ترامپ تاکید کرده بود اگر لازم باشد خودش آماده مذاکره با مقامات ایران است. اخبار دریافتی خبرنگار «وطن‌امروز» حاکی است ترامپ از طریق واسطه‌ها حتی تاکید کرده بود پروتکل‌های معمول دیپلماتیک را کنار گذاشته و حاضر است به جای مسعود پزشکیان، با سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه ایران گفت‌وگو کند. با وجود این اما ترامپ طبق رویه همیشگی خود، به گونه‌ای صحبت کرد که گویا مذاکره با درخواست طرف ایرانی انجام شده است!

روز گذشته اسماعیل بقایی، سخنگوی وزارت امور خارجه ایران نیز در واکنش به این ادعای ترامپ تاکید کرد: از طرف ما هیچ درخواست ملاقاتی به طرف آمریکایی داده نشده است.

از سوی دیگر، ادعای ترامپ درباره نابودی تاسیسات هسته‌ای ایران به اندازه کافی از سوی رسانه‌ها و تحلیلگران آمریکایی زیر سوال رفته است. تشکیک در

رئیس‌جمهور آمریکا دوشنبه‌شب در ضیافت شام با نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی به سبک همیشگی خود، ادعاهایی درباره ایران مطرح کرد. دونالد ترامپ مجدداً مدعی

شد حملات آمریکا برنامه هسته‌ای ایران را به طور کامل از بین برده است. وی افزود: امیدوارم دیگر مجبور نشویم به ایران حمله کنیم. ترامپ همچنین گفت امیدوار است حمله اسرائیل به ایران نیز پایان یافته باشد. رئیس‌جمهور آمریکا در ادامه با طرح این ادعا که ایران خواستار مذاکره با آمریکا است، گفت: ما گفت‌وگوهایی با ایران برنامه‌ریزی کرده‌ایم. استیو ویتکاف نیز در این ضیافت شام گفت مذاکره‌اش با نماینده ایران طی روزهای آینده انجام خواهد شد. ترامپ درباره برداشته شدن تحریم‌ها هم صرفاً ابراز امیدواری کرد.

اطهارات ترامپ در حالی است که طی روزهای گذشته رسانه‌های نزدیک به کاخ سفید مدعی بودند او و نتانیاهو در کاخ سفید پیروزی بر ایران را جشن خواهند گرفت. با این حال ضیافت شام ترامپ و نتانیاهو در حالی بر گزار شد که چند ساعت قبل از آن، نیروهای حماس در یک کمین کم‌سابقه، ۱۰ نفر از نظامیان اشغالگر را به هلاکت رسانده و ده‌ها نظامی دیگر را بشدت زخمی کردند. بر همین اساس و برخلاف ادعای رسانه‌های نزدیک به کاخ سفید، این ضیافت شام هیچ‌گونه شباهتی به جشن نداشت. مواضع ترامپ نیز نیز تکراری بود. وی طی روزهای گذشته بارها مدعی شده بود تاسیسات هسته‌ای ایران در نتیجه حملات هوایی آمریکا از بین

رفته است. ترامپ همچنین مدعی شده بود این حملات تغییرات زیادی در منطقه غرب آسیا ایجاد خواهد کرد. ضمن اینکه موضوع مذاکره با ایران را نیز چندین‌بار مطرح کرد. البته ادعای ترامپ درباره تمایل ایران برای گفت‌وگو با آمریکا در حالی است که ایران این ادعا را بشدت تکذیب کرده است. موضوع گفت‌وگو و ویتکاف عراقچی در جریان جنگ ۱۲ روزه تحمیلی رژیم صهیونیستی علیه ایران، از سوی اروپایی‌ها مطرح شد. البته برخی منابع آمریکایی همان زمان فاش کردند در اصل این درخواست از سوی شخص دونالد ترامپ مطرح شد. وی به ویتکاف و برخی دیگر از نزدیکان و مشاورانش تاکید کرد هرچه زودتر زمینه مذاکره با مقامات ایران را فراهم کنند. از سوی دیگر ترامپ تاکید کرده بود اگر لازم باشد خودش آماده مذاکره با مقامات ایران است. اخبار دریافتی خبرنگار «وطن‌امروز» حاکی است ترامپ از طریق واسطه‌ها حتی تاکید کرده بود پروتکل‌های معمول دیپلماتیک را کنار گذاشته و حاضر است به جای مسعود پزشکیان، با سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه ایران گفت‌وگو کند. با وجود این اما ترامپ طبق رویه همیشگی خود، به گونه‌ای صحبت کرد که گویا مذاکره با درخواست طرف ایرانی انجام شده است!

روز گذشته اسماعیل بقایی، سخنگوی وزارت امور خارجه ایران نیز در واکنش به این ادعای ترامپ تاکید کرد: از طرف ما هیچ درخواست ملاقاتی به طرف آمریکایی داده نشده است.

از سوی دیگر، ادعای ترامپ درباره نابودی تاسیسات هسته‌ای ایران به اندازه کافی از سوی رسانه‌ها و تحلیلگران آمریکایی زیر سوال رفته است. تشکیک در

هک اینترنشنال ضربه‌ای مهلک به اعتبار حرفه‌ای و شخصی کارکنان این شبکه تروریستی وارد کرده است. افشای اسامی کارکنان و تهدید به انتشار اطلاعات محرمانه آنها، از جمله مکاتبات و ارتباطات احتمالی با نهادهای خارجی، این افراد را در موقعیت بغرنجی قرار داده است. کارکنان این شبکه که پیش‌تر با ادعای فعالیت ژورنالیستی به دنبال جلب اعتماد مخاطبان بودند، اکنون با احتمال افشای همکاری‌شان با نهادهای رژیم اشغالگر مواجهند. این رسوایی که نتیجه مستقیم هک حنظله است، به معنای پایان اعتبار حرفه‌ای بسیاری از این افراد در فضای رسانه‌ای خواهد بود. از سویی، هک اینترنشنال و تهدید به افشای اطلاعات از ۷۱ هزار فرد مرتبط با این شبکه فضای روانی ترس و ناامنی بی‌سابقه‌ای را برای افرادی که به هر نحو با این رسانه همکاری کرده‌اند ایجاد کرده. حنظله اعلام کرده این افراد تحت نظر هستند و اطلاعات هویتی آنها

## عربانی خیانت

ایده پرداخته که همکاری با دشمنان خارجی ایران، از جمله رژیم صهیونیستی، یک انتخاب مشروع و حتی قهرمانه(!) است.

این شبکه برنامه‌هایی را پخش کرده که در آنها افرادی با ادعای «مبارزه برای آزادی» به صراحت از همکاری با نهادهای خارجی، از جمله سرویس‌های اطلاعاتی غربی و موساد، دفاع کرده‌اند. این برنامه‌ها با ارائه روایت‌های یک‌طرفه و بدون چالش، این ذهنیت را در مخاطبان القا می‌کند که خیانت به کشور در راستای اهداف سیاسی خاص، نه‌تنها قابل قبول، بلکه ضروری است. علاوه بر این، شبکه با اینترنشنال به طور هدفمند به ارتویج پروژه‌های تجزیه‌طلبانه در ایران پرداخته و با پوشش گسترده مسائل قومیتی و ارائه تریبون به گروه‌های جدایی‌طلب، تمامیت ارضی ایران را نشانه رفته است. این شبکه با دعوت از افرادی که به‌طور علنی از جدایی‌طلبی حمایت می‌کنند و پوشش خبری مغرضانه از اعتراضات قومیتی، این ذهنیت را القا کرده که جدایی مناطق مرزی از ایران یک هدف مشروع و قابل دستیابی است. در همه این سال‌ها این شبکه با استفاده از زبان حقوق بشر، به‌طور غیرمستقیم از گروه‌های تجزیه‌طلب حمایت و آنها را به عنوان «فعالان مدنی» معرفی کرده است. گزارش‌های متعدد نشان می‌دهد اینترنشنال در پوشش اخبار خود به‌طور خاص به مسائل قومیتی در ایران پرداخته و با برجسته‌سازی مشکلات این مناطق، به ایجاد حس نارضایتی و جدایی کمک کرده است. احتمالاً انتشار اطلاعات استخراج‌شده توسط گروه حنظله، تأیید خواهد کرد دستورالعمل‌های خارجی برای پیشبرد این پروژه‌ها از سرزمین اشغالی به اینترنشنال ابلاغ شده است.

این اقدامات که بخشی از استراتژی رژیم صهیونیستی برای تضعیف ایران از طریق ایجاد آشوب داخلی است، به‌طور مستقیم تمامیت ارضی کشور را هدف قرار داده و اینترنشنال را به ابزاری برای اجرای این پروژه تبدیل کرده است. در ارتباط با مقوله هویت ملی ایرانیان نیز، این شبکه با ارائه تصویری منفی و تحریف‌شده از تاریخ، فرهنگ و دستاوردهای ایران، به‌طور هدفمند

هسته‌ای ایران را تمام کرد، غرب آسیا تغییر کرده است، پیمان ابراهام در آستانه تحقق کامل است و ایران حالا تغییر موضع داده و خواستار مذاکره با آمریکاست. واقعیت اما می‌گوید حمله به ایران همان‌گونه که اکثر تحلیلگران بین‌المللی در ۲ هفته اخیر تأکید کرده‌اند، با شکست مواجه شد، برنامه هسته‌ای ایران از بین نرفت و برخلاف گذشته حالا نه آژانس و نه آمریکا هیچ‌گونه دسترسی‌ای به برنامه هسته‌ای ایران ندارند. ایران قبل از حمله رژیم صهیونیستی به خاک خود، ذخایر اورانیوم و سانتریفیوژهای پیشرفته خود را به مکان‌های نامعلوم منتقل کرد. همین‌طور مراکز موشکی ایران سالم مانده و اسرائیل و آمریکا نتوانستند آنها را از بین ببرند. به گفته برخی فرماندهان سپاه، در طول جنگ ۱۲ روزه، ایران لازم ندید حتی یکی از صدها شهر موشکی خود را برای حمله به رژیم صهیونیستی فعال کند. پس از ۱۲ روز، جنگ با درخواست نتانیاهو و ترامپ به پایان رسید، در حالی که آنها نه‌تنها به اهداف خود نرسیدند، بلکه به اعتقاد تحلیلگران حالا با یک چالش بزرگ به نام سیاست ابهام هسته‌ای ایران مواجهند. آنها هیچ‌گونه دسترسی‌ای به سایت‌های هسته‌ای ایران ندارند و امکانی را که در اختیار داشتند حالا از طریق فشار و چانه‌زنی دنبال می‌کنند.

در بعد میدانی نیز تحولات روزهای اخیر در یمن و غزه نشان می‌دهد پیروز واقعی جنگ کدام طرف است. یمن و حماس به عنوان ۲ ضلع مهم مقاومت، بی‌سابقه‌ترین حملات را علیه منافع رژیم انجام دادند. یمن پس از محاصره رژیم صهیونیستی از دریای سرخ و تعطیل کردن بندر ایلات اشغالی، حالا سیاست محاصره بنادر رژیم از دریای مدیترانه را دنبال می‌کند و روز یکشنبه توانست کشتی یک شرکت یونانی را به‌خاطر پهلو گرفتن کشتی‌هایش در بنادر حیفا و اشدود غرق کند. در پی آن، حمله جنگنده‌های رژیم به یمن نیز با یک آپروریزی برای رژیم به پایان رسید. از سوی دیگر، در پی کمین بامداد سه‌شنبه حماس علیه نظامیان صهیونیست که به اذعان رسانه‌های این رژیم بدترین عملیات پس از ۷ اکتبر بود، ده‌ها نظامی صهیونیست هلاک و زخمی شدند. این حوادث و اتفاقات است که واقعیت میدان درباره نتیجه جنگ ۱۲ روزه رژیم صهیونیستی و آمریکا علیه ایران را نشان می‌دهد. به‌عبارتی برخلاف توهمات ترامپ، این واقعیات است که آرایش جدید منطقه غرب آسیا را ایجاد می‌کند، نه تصورات فانتزی ترامپ به تنهایی در کاخ سفید. درباره مذاکرات آتی ایران و آمریکا نیز واقعیت این است که ایران همچنان روی مواضع خود در مذاکرات ایستادگی خواهد کرد. ایران هرگز از حق غنی‌سازی خود کوتاه نخواهد آمد. اگر تا پیش از ۲۳ خرداد، ترامپ از اهرم حمله نظامی برای پیشبرد اهداف خود در پشت میز مذاکره استفاده می‌کرد، اکنون او این اهرم را از دست داده است.

البته در کنار همه این نکات، یک واقعیت مهم درباره ترامپ وجود دارد و آن بی‌اعتباری او است. ماجرای حمله نظامی رژیم صهیونیستی به ایران آن هم ۲ روز قبل از دور ششم مذاکرات هسته‌ای ایران و آمریکا، باعث شد دیگر هیچ اعتباری برای ترامپ باقی نماند. او در حالی از آمادگی برای دور جدید مذاکرات می‌گفت پشت پرده، هماهنگی‌های نهایی را با نتانیاهو برای چگونگی حمله به ایران انجام داده بود. از سوی دیگر روز دوشنبه یک رسانه صهیونیستی به نقل از وزیر جنگ رژیم فاش کرد ادعای ترامپ مبنی بر فرصت ۲ هفته‌ای برای بررسی حمله آمریکا به تاسیسات هسته‌ای ایران، در حالی مطرح شد که او همان روز به نتانیاهو گفته بود تصمیم خود را برای حمله به ایران گرفته است. این مورد هم نشان داد اکنون رئیس‌جمهور آمریکا بی‌اعتبارترین مقام سیاسی دنیاست. به همین خاطر دیگر کسی مطلقاً مواضع او را جدی نمی‌گیرد و روی آن حساب نمی‌کند. دیگر نه کسی ادعای او درباره جنگ را باور می‌کند و نه مواضعش درباره مذاکره و برداشتن تحریم‌ها را.

آنچه دوشنبه‌شب در کاخ سفید رخ داد، ضیافت یک جنایتکار بین‌المللی تحت تعقیب با یک مجرم خودشیفته متوهم بود. حتما در ایران کسی نه حرف‌های آن جلاّد جنایتکار و نه ادعاهای این متوهم بی‌اعتبار را جدی نخواهد گرفت.



هویت ملی ایرانیان را تضعیف و با تمرکز بر مشکلات داخلی و نادیده گرفتن دستاوردهای ملی، حس غرور و انسجام ملی را در میان مخاطبان خود کمرنگ کرده است به طوری که در برنامه‌های خود به شکل مداوم تصویری از ایران به عنوان کشوری بحران‌زده، غم‌نامند و فاقد ارزش‌های فرهنگی ارائه می‌کند. خدمات اینترنشنال به رژیم صهیونیستی صرفاً محدود به سپاهنامه‌یی وضعیت داخلی ایران نمادنه و همزمان با این پروژه، سفیدشویی رژیم صهیونیست اسرائیل را هم دنبال کرده است. این شبکه با اینترنشنال به‌طور هدفمند از انتقاد نسبت به جنایات رژیم صهیونیستی در فلسطین و منطقه خودداری کرده و با سکوت در برابر خشونت‌های رژیم، به تطهیر چهره منفور صهیونیست‌ها کمک کرده است. این شبکه با ارائه روایت‌هایی که سیاست‌های رژیم را توجیه می‌کند، به‌عادی‌سازی جنایات آن پرداخته است. در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه رژیم صهیونیستی علیه ایران نیز شبکه تروریستی اینترنشنال به‌عنوان بازوی رسانه‌ای فارسی‌زبان رژیم، نه‌تنها از حملات آن به خاک کشورمان حمایت کرد، حتی کشتار اقشار مختلف مردم ایران را نیز توجیه و در برخی موارد انکار کرد.